практико-ориентированных методов и форм, повышающих эффективность 
организационной работы заместителя директора по воспитательной работе. 
По окончании обучения выдается сертификат об обучении установленного 
образца.

Стоимость обучения (без проезда, проживания и питания) составляет 
145,00 (сто сорок пять) белорусских рублей.

Оплата за обучение производится как за безналичный 
(предоставляется копия платежного поручения), так и за наличный расчет 
через филиалы «Беларусбанка» (предоставляется квитанция о 
перечислении средств). При оплате физическим лицом в квитанции